
МКУ УО ГО Богданович 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  

Грязновская средняя общеобразовательная школа 

(МАОУ – Грязновская СОШ) 
 

ПРИКАЗ 

«29» августа 2017 г.          № 89/2 

с.Грязновское 

 

Об утверждении  
учебного плана  
на 2017-2018 учебный год 

 

 

 На основании решения педагогического совета от 29.08.2017 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить учебный план на 2017-2018 учебный год. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы     С.М. Чистополов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-09T20:47:10+0500




